第 1回幹事会議事録

日　時：　2006年 2月 18日（土）　18時～23時

場　所：　個室居酒屋　「大馬鹿地蔵」

出席者：　Aルーム＝岡田、船川　　Bルーム＝天野、丸山　　　　Cルーム＝菊田

　　　　　Eルーム＝水田　　　　　Fルーム＝小林、原田、宮崎

初めに水田さんから会場について以下の提案があった。

・ 「銀座クルーズクルーズ　数寄屋橋」または「池袋サンシャイン　クルーズクルーズ」

を会場候補に挙げたい。いずれも一次会と二次会が通してでき移動の手間が省ける。

この提案について白熱した議論がかわされた結果、費用、開催時刻の点から一次会は茗渓

会館、二次会は涵徳亭に決定した。

以下に決定事項を明記する。

決定事項

①正式名称を「竹早高校　昭和４６年卒　学年会」とする。

①日時は６月１０日（土）　（午後２時開始を想定）

①場所は茗渓会館を想定。二次会は涵徳亭を想定。

①金額は９千円を想定。二次会は前回同様持ち込み。

①クラス幹事は３月１０日（金）までにおおよその出席人数を確認する。

①確認方法はハガキ、メール等、幹事に一任。ただし経費は後日精算。

①同時に近況報告をとりまとめる。収集方法は幹事一任。ただしテキストデータ化して小

林に送付。

①名簿は配布しない。ただしデータとして幹事会が保有する。

①HPを開設し、近況報告、当日の写真等をアップし、ダウンロードは個人の責任において

行う。

①インターネット環境がない場合、写真の配布等についてはクラス幹事の権限に於いて処

理をし、発生する費用については学年会の費用の外とする。

⑪担任の先生への連絡は各クラス幹事がする。

第１回目の出席人数確認方法について

①確認方法は、ハガキ、メール等、クラス幹事に一任。

①通信経費は後日精算。

①確認葉書き、又はメールに必ず記載する事は

・　日時：　2006年 6月 10日（土）　　午後 2時頃から

・　場所は未定　（都内某所）

・　名簿は作成しない　（幹事の連絡用にﾒｰﾙアドレス、住所、電話番号、ＦＡＸ番号等を知らせて欲しい旨を

明記する）

・　住所、電話番号、アドレス等の個人情報はHPでも公開しない

・ 個人情報は幹事会にて厳重管理する

・ 近況報告を書いてもらう。近況報告はＨＰ上で公開する。

・ ＨＰの開設の報告およびＨＰアドレスを明記

http://takehaya1968.hp.infoseek.co.jp/

・　出欠は現時点での予測であり、後日最終確認をするので、その時に変更も可能と明記。

①幹事は近況報告を収集し、テキストデータで小林宛送付。

①HPでの情報とは別に、個別の連絡はクラス幹事一任とする。

HP開設について

①HPは小林が開設、管理する。

①既にインフォシークの無料 HP に申込を行い、週明けに正式アドレス取得見込み。（20

日取得完了）

①トップページにパスワードを設定し、「himaraya」をパスワードとする。

次回幹事会

①３月１８日(土）１８：００頃～

①議案は、出席人数の確認、経費見積もり、受付を含む運営担当決定、式次第決定等。

①場所はガチャ（丸山）から連絡。